URNIK USPOSABLJANJ MAJ in ZACETEK JUNLJA

Vsa usposabljanja so namenjena vsem slovenskim &ebelarjem. Clani CZS morajo na usposabljanja obvezno prinesti izkaznico CZS!

Pridrzujemo si pravico, da iz objektivnih razlogov urnik naknadno spremenimo. Redno spremljajte posodobitve urnika usposabljanj na spletni

strani CZS.
DATUM |URA |TEMA PREDAVATEL) KRAJ KONTAKT
Oskrba ¢ebel skozi leto po
28.5. nacelih dobre ¢ebelarske Medgeneracijski center Gaber Cesta g. Modic, 031
2025 17.00 prakse* Klavdijo Babic Notranjskega odreda 45 Stari trg pri Lozu 363 249
30. 5. Krajevna skupnost Solkan, Trg J. Srebrnica g. Hozjan, 041
2025 17.00 Apiterapija* Franc Sivic 7, Solkan 474 403
Seminar tehnologija pridelave Regijski u¢ni cebelnjak Celjskega okoliSa - g. Babnik 041
2.6.2025 16.00 cebeljega strupa Simon Golob Cesta na kmetijsko $olo 9, Sentjur 211 295
Zgodovina slovenskega Cebelarsko drustvo Livada, Ulica Du$ana g. Sussinger,
4.6.2025 17.00 Ccebelarstva* Ales Sussinger Kraigherja 2, Ljubljana 051 604 492
Izbrana poglavja biologije Kristina Dolinar g. Feus, 031 373
4.6.2025 17.00 cebel* Pauli¢ Zadruzni dom Cven, Cven 3d, 9240 Ljutomer 020
Oskrba ¢ebel skozi leto po
nacelih dobre ¢ebelarske dr. Stanislav CD Janka Pislaka Slivnica, Mariborska cesta g. Uranjek, 051
6.6.2025 17.00 prakse* Kapun 10, 2312 Orehova vas 681 432

*javno narocilo za izvedbo Usposabljanj v ¢ebelarstvu za programsko leto 2025




9.6.2025

10.6.2025

10.6.2025

10.6.2025

11.6.2025

11.6.2025

12.6.2025

17.6.
2025

16.00

16.00

18.00

17.00

16.00

16.00

18.00

16.00

Oskrba ¢ebel skozi leto po
nacelih dobre Cebelarske
prakse - delavnica*

Vzreja ¢ebeljih matic za lastne
potrebe - delavnica*

Biologija Cebel*

Seminar apitehicni ukrepi

Terenski ogledi medonosnih
rastlin in povzrociteljev
gozdnega medenja*

Trzenje cebeljih pridelkov in
izdelkov

Oskrba ¢ebel skozi leto po
nacelih dobre ¢ebelarske
prakse*

Vzreja Cebeljih matic -
delavnica*

Franko Dolgan

Franc Podriznik

Vladimir Fajdiga

Simon Golob

Anastazija Jez
Krebelj

Tina Zerovnik

Vladimir Fajdiga

Franko Dolgan

Veénamenskem domu Trebelno, Trebelno 19,
8231 Trebelno, Drustveni ¢ebelnjak CD

Trebelno Mokronog.

Cebelarstvo Luka Virk, Cece del 26, 1420

Trbovlje 2

CD SeZana, Povirk 52a, Sezana

Ué&ni ¢ebelnjak pri OS Sti¢na

Zbor pred: Spar Pivka, Postojnska cesta 18a,

Pivka

g. Staric, 041
760 156

g. Staut 031 448
135

g. AtelSek, 041
649 142

g, Kastelic, 040
857 003

g. Dolgan, 040
757 694

Leskovec pri Krskem, Ulica 11. novembra 24, &- Urek, 070 600

8273 Leskovec pri Kr§kem

OS Mef?ica, Partizanska cesta 16, 2392 MeZica

CD Koper, uéni éebelnjak
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282

g. Praper, 051
239931

g. Mirko, 041
778 223



17.6.2025

17. 6.
2025

18. 6.

2025

19.6.2025

20.6.2025

26.6.2025

16.00

17.30

17.00

18.00

16.00

16.00

Terenski ogledi medonosnih
rastlin in povzrociteljev
gozdnega medenja*

Cebelarski turizem*

Apiterapija*

Vzreja Cebeljih matic*

Seminar o vzreji Cebeljih matic

za lastne potrebe

Seminar o pridobivanju strupa

Franc Podriznik

Dominika

Koritnik Trepel

Vlado Pusnik

Vladimir Fajdiga

Simon Golob

Simon Golob

Lokacija: CD, Levstikova ulica 8b, Ilirska
Bistrica

Cebelarski center Kriko, Bohori¢eva ulica
2, Krsko

OS dr Pavla Lunaéka Sentrupert, Sentrupert
57, 8232 Sentrupert (na Dolenjskem)

Knjiznica Cirila Kosmaca, Tumov drevored 6,
Tolmin

Regijski u¢ni cebelnjak Podravskega okolisa -

Maribor

Krpanov dom Pivka, Pre¢na ulica 1, Pivka
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g. Skrt, 041 484
174

g. Urek, 070 600
282

g. Razinger, 040
628 326

g. Podgornik,
040 800 402

g. Robig, 040
321576

g. Dolgan, 040
757 694



